



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 № 4080-п/1

г. Тольятти, Самарской области

«**О внесении изменений**»

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2011 г. № 2976-п/1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2012-2014 годы»

В целях оптимизации расходов, предусмотренных за счет средств бюджета городского округа Тольятти на реализацию дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в долгосрочную целевую программу по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2011 г. № 2976-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 06 октября 2011 года; 02 февраля 2012 года, 11 февраля 2012 года, 21 апреля 2012 года, 19 июля 2012 года, 13 сентября 2012 года, 27 декабря 2012 года; 1 февраля 2013 года, 09 апреля 2013 года, 26 апреля 2013 года, 14 июня 2013 года, 19 ноября 2013 года), следующие изменения:

1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники финансирования	Источники финансирования программы – бюджет городского округа Тольятти, внебюджетные средства. Общий объем финансирования программы составляет: 300 441 тыс. руб., в том числе: 1. По источникам финансирования: - 293 859 тыс. руб. – средства бюджета городского округа Тольятти; - 6 582 тыс. руб. – внебюджетные средства; 2. В том числе по годам: 2012 г. – 81 781 тыс. руб.; 2013 г. – 115 725 тыс. руб.; 2014 г. – 102 935 тыс. руб.
-----------------------------------	--

».

1.2. В разделе III Программы:

1.2.1. В столбцах 9, 10 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «34 726» заменить цифрами «30 631».

1.2.2. В столбце 19 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «99 439» заменить цифрами «95 344».

1.2.3. В столбцах 4, 5 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «19 875» заменить цифрами «19 950».

1.2.4. В столбце 9 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «29 234» заменить цифрами «28 348».

1.2.5. В столбце 10 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «22 652» заменить цифрами «21 766».

1.2.6. В столбце 14 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «29 531» заменить цифрами «22 949».

1.2.7. В столбце 18 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «6 582» заменить цифрой «0».

1.2.8. В столбце 19 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «78 640» заменить цифрами «71 247».

1.2.9. В столбцах 9, 10, 19 подпункта 1.3 пункта 1 цифры «12 772» заменить цифрами «11 422».

1.2.10. В столбцах 9, 10, 19 подпункта 1.4 пункта 1 цифры «9 319» заменить цифрами «6 800».

1.2.11. В столбцах 9, 10 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «210» заменить цифрами «133».

1.2.12. В столбце 19 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «588» заменить цифрами «511».

1.2.13. В столбцах 4, 5 строки «ВСЕГО по задаче 1:» цифры «52 435» заменить цифрами «52 510».

1.2.14. В столбце 9 строки «ВСЕГО по задаче 1:» цифры «88 702» заменить цифрами «79 775».

1.2.15. В столбце 10 строки «ВСЕГО по задаче 1:» цифры «82 120» заменить цифрами «73 193».

1.2.16. В столбце 14 строки «ВСЕГО по задаче 1:» цифры «66 908» заменить цифрами «60 326».

1.2.17. В столбце 18 строки «ВСЕГО по задаче 1:» цифры «6 582» заменить цифрами «0».

1.2.18. В столбце 19 строки «ВСЕГО по задаче 1:» цифры «208 045» заменить цифрами «192 611».

1.2.19. В столбцах 9, 10 подпункта 2.1 пункта 2 цифры «6 833» заменить цифрами «4 746».

1.2.20. В столбце 19 подпункта 2.1 пункта 2 цифры «18 851» заменить цифрами «16 764».

1.2.21. В столбцах 9, 10 строки «ВСЕГО по задаче 2:» цифры «6 862» заменить цифрами «4 775».

1.2.22. В столбце 19 строки «ВСЕГО по задаче 2:» цифры «18 929» заменить цифрами «16 842».

1.2.23. Столбец 2 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат».

1.2.24. В столбце 2 подпункта 3.2 пункта 3 слова «ежемесячных компенсационных денежных выплат ВИЧ-инфицированным гражданам» заменить словами «дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат».

1.2.25. Столбец 2 подпункта 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде адаптированных молочных смесей».

1.2.26. В столбцах 9, 10 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «5 747» заменить цифрами «5 638».

1.2.27. В столбце 19 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «17 383» заменить цифрами «17 274».

1.2.28. В столбцах 9, 10 подпункта 4.1.3 подпункта 4.1. пункта 4 цифры «1 306» заменить цифрами «1 197».

1.2.29. В столбце 19 подпункта 4.1.3 подпункта 4.1. пункта 4 цифры «3 883» заменить цифрами «3 774».

1.2.30. В столбцах 9,10 подпункта 4.2 пункта 4 цифры «42» заменить цифрами «33».

1.2.31. В столбце 19 подпункта 4.2 пункта 4 цифры «127» заменить цифрами «118».

1.2.32. В столбцах 9, 10 подпункта 4.5 пункта 4 цифры «3 646» заменить цифрами «3 209».

1.2.33. В столбце 19 подпункта 4.5 пункта 4 цифры «10 933» заменить цифрами «10 496».

1.2.34. В столбцах 9, 10 подпункта 4.9 пункта 4 цифры «50» заменить цифрой «0».

1.2.35. В столбце 19 подпункта 4.9 пункта 4 цифры «200» заменить цифрами «150».

1.2.36. В столбцах 9, 10,19 подпункта 4.11 пункта 4 цифры «220» заменить цифрами «32».

1.2.37. В столбцах 9, 10 строки «ВСЕГО по задаче 4:» цифры «10 856» заменить цифрами «10 063».

1.2.38. В столбце 19 строки «ВСЕГО по задаче 4:» цифры «32 562» заменить цифрами «31 769».

1.2.39. В столбцах 9, 10 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «576» заменить цифрами «558».

1.2.40. В столбце 19 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «1 728» заменить цифрами «1 710».

1.2.41. В столбцах 9, 10 подпункта 5.2.1 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «576» заменить цифрами «558».

1.2.42. В столбце 19 подпункта 5.2.1 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «1 728» заменить цифрами «1 710».

1.2.43. В столбцах 9, 10 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «264» заменить цифрами «227».

1.2.44. В столбце 19 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «772» заменить цифрами «735».

1.2.45. В столбцах 9, 10 подпункта 5.3.1 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «264» заменить цифрами «227».

1.2.46. В столбце 19 подпункта 5.3.1 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «772» заменить цифрами «735».

1.2.47. В столбцах 9, 10 строки «ВСЕГО по задаче 5:» цифры «844» заменить цифрами «789».

1.2.48. В столбце 19 строки «ВСЕГО по задаче 5:» цифры «2 512» заменить цифрами «2 457».

1.2.49. В столбцах 9, 10 подпункта 7.1 пункта 7 цифры «1 005» заменить цифрами «1 030».

1.2.50. В столбце 19 подпункта 7.1 пункта 7 цифры «3 607» заменить цифрами «3 632».

1.2.51. В столбцах 9, 10 строки «ВСЕГО по задаче 7:» цифры «1 078» заменить цифрами «1 103».

1.2.52. В столбце 19 строки «ВСЕГО по задаче 7:» цифры «3 837» заменить цифрами «3 862».

1.2.53. В столбцах 9, 10 подпункта 11.1 пункта 11 цифры «9 898» заменить цифрами «8 230».

1.2.54. В столбце 19 подпункта 11.1 пункта 11 цифры «20 458» заменить цифрами «18 790».

1.2.55. В столбцах 9, 10 подпункта 11.2 пункта 11 цифры «2 490» заменить цифрами «1 050».

1.2.56. В столбце 19 подпункта 11.2 пункта 11 цифры «4 980» заменить цифрами «3 540».

1.2.57. В столбцах 9, 10 подпункта 11.3 пункта 11 цифры «73» заменить цифрами «18».

1.2.58. В столбце 19 подпункта 11.3 пункта 11 цифры «146» заменить цифрами «91».

1.2.59. В столбцах 9, 10 подпункта 11.4 пункта 11 цифры «140» заменить цифрами «40».

1.2.60. В столбце 19 подпункта 11.4 пункта 11 цифры «269» заменить цифрами «169».

1.2.61. В столбцах 9, 10 строки «ВСЕГО по задаче 11:» цифры «12 601» заменить цифрами «9 338».

1.2.62. В столбце 19 строки «ВСЕГО по задаче 11:» цифры «25 853» заменить цифрами «22 590».

1.2.63. В столбце 4, 5 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ» цифры «81 706» заменить цифрами «81 781».

1.2.64. В столбце 9 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ:» цифры «130 825» заменить цифрами «115 725».

1.2.65. В столбце 10 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ:» цифры «124 243» заменить цифрами «109 143».

1.2.66. В столбце 14 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ:» цифры «109 517» заменить цифрами «102 935».

1.2.67. В столбце 18 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ:» цифры «6 582» заменить цифрами «0».

1.2.68. В столбце 19 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ:» цифры «322 048» заменить цифрами «300 441».

1.3. В таблице 1 «Показатели непосредственного результата» раздела IV Программы:

1.3.1. В столбце 6 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «4 305» заменить цифрами «3 734».

1.3.2. В столбце 6 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «2 823» заменить цифрами «2 466».

1.3.3. В столбце 6 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «35» заменить цифрами «22».

1.3.4. В столбце 6 подпункта 2.1 пункта 2 цифры «1 351» заменить цифрами «938».

1.3.5. Столбец 2 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат.»

1.3.6. Столбец 3 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Количество граждан, которым были предоставлены дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан,

зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат.».

1.3.7. В столбце 2 подпункта 3.2 пункта 3 слова «ежемесячных компенсационных денежных выплат ВИЧ-инфицированным гражданам» заменить словами «дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат».

1.3.8. Столбец 3 подпункта 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Доля от общего размера предоставленных дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат.».

1.3.9. Столбец 2 подпункта 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде адаптированных молочных смесей».

1.3.10. Столбец 3 подпункта 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Количество граждан, которым были предоставлены дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде адаптированных молочных смесей.».

1.3.11. В столбце 6 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «14 521» заменить цифрами «14 366».

1.3.12. В столбце 6 подпункта 4.1.3 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «1 865» заменить цифрами «1 710».

1.3.13. В столбце 6 подпункта 4.5 пункта 4 цифры «24» заменить цифрами «21».

1.3.14. В столбце 6 подпункта 4.9 пункта 4 цифру «1» заменить цифрой «0».

1.3.15. В столбце 6 подпункта 4.11 пункта 4 цифры «22» заменить цифрой «4».

1.3.16. В столбце 6 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «32» заменить цифрами «31».

1.3.17. В столбце 6 подпункта 5.2.1 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «32» заменить цифрами «31».

1.3.18. В столбце 6 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «22» заменить цифрами «18».

1.3.19. В столбце 6 подпункта 5.3.1 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «22» заменить цифрами «18».

1.3.20. В столбце 6 подпункта 11.1 пункта 11 цифры «206» заменить цифрами «169».

1.3.21. В столбце 6 подпункта 11.2 пункта 11 цифры «415» заменить цифрами «175».

1.3.22. В столбце 6 подпункта 11.3 пункта 11 цифры «12» заменить цифрой «4».

1.3.23. В столбце 6 подпункта 11.4 пункта 11 цифры «1,08» заменить цифрами «0,43».

1.4. В таблице 2 «Показатели конечного результата» раздела IV Программы:

1.4.1. В столбце 6 пункта 1 цифры «7 128» заменить цифрами «6 200».

1.4.2. В столбце 6 пункта 4 цифры «35» заменить цифрами «22».

1.4.3. В столбце 6 пункта 5 цифры «1 351» заменить цифрами «938».

1.4.4. Столбец 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Количество граждан, которым были предоставлены дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат.».

1.4.5. Столбец 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Количество граждан, которым были предоставлены заменители грудного молока (адаптированные молочные смеси)».

1.4.6. В столбце 6 пункта 8 цифры «14 521» заменить цифрами «14 366».

1.4.7. В столбце 6 пункта 12 цифры «24» заменить цифрами «21».

1.4.8. В столбце 6 пункта 16 цифру «1» заменить цифрой «0».

1.4.9. В столбце 6 пункта 19 цифры «32» заменить цифрами «31».

1.4.10. В столбце 6 пункта 20 цифры «22» заменить цифрами «18».

1.4.11. В столбце 6 пункта 34 цифры «206» заменить цифрами «169».

1.4.12. В столбце 6 пункта 35 цифры «415» заменить цифрами «175».

1.4.13. В столбце 6 пункта 36 цифры «12» заменить цифрой «4».

1.4.14. В столбце 6 пункта 37 цифры «22» заменить цифрой «4».

1.5. В разделе V Программы:

1.5.1. Столбец 9 подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3734 чел., в т.ч.: завтр. - 2674 чел., ГПД - 1060 чел., (из них: льготн. - 2692 чел., беспл. - 1042 чел.)».

1.5.2. В столбце 11 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «34 726» заменить цифрами «30 631».

1.5.3. В столбце 15 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «99 439» заменить цифрами «95 344».

1.5.4. Столбец 9 подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2466 чел., в т.ч.: завтр. - 1582 чел., ГПД - 884 чел., (из них: льготн. - 1836 чел., беспл. - 630 чел.)».

1.5.5. В столбце 11 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «29 234» заменить цифрами «28 348».

1.5.6. В столбце 15 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «72 133» заменить цифрами «71 247».

1.5.7. В столбцах 11, 15 подпункта 1.3 пункта 1 цифры «12 772» заменить цифрами «11 422».

1.5.8. В столбцах 11, 15 подпункта 1.4 пункта 1 цифры «9 319» заменить цифрами «6 800».

1.5.9. В столбце 9 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «35» заменить цифрами «22».

1.5.10. В столбце 11 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «210» заменить цифрами «133».

1.5.11. В столбце 15 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «588» заменить цифрами «511».

1.5.12. В столбце 11 в строке «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям:» цифры «88 702» заменить цифрами «79 775».

1.5.13. В столбце 15 в строке «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям:» цифры «201 538» заменить цифрами «192 611».

1.5.14. В столбце 11 подстроки «Департамент образования» строки «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям:» цифры «86 051» заменить цифрами «77 201».

1.5.15. В столбце 15 подстроки «Департамент образования» строки «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям:» цифры «193 663» заменить цифрами «184 813».

1.5.16. В столбце 11 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям:» цифры «2 651» заменить цифрами «2 574».

1.5.17. В столбце 15 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям:» цифры «5 302» заменить цифрами «5 225».

1.5.18. Столбец 9 подпункта 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«938 чел., в т.ч.: учащ-ся - 519 чел., студенты - 419 чел.».

1.5.19. В столбце 11 подпункта 2.1 пункта 2 цифры «6 833» заменить цифрами «4 746».

1.5.20. В столбце 15 подпункта 2.1 пункта 2 цифры «18 851» заменить цифрами «16 764».

1.5.21. В столбце 11 строки «ВСЕГО по задаче 2, из них по главным распорядителям:» цифры «6 862» заменить цифрами «4 775».

1.5.22. В столбце 15 строки «ВСЕГО по задаче 2, из них по главным распорядителям:» цифры «18 929» заменить цифрами «16 842».

1.5.23. В столбце 11 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 2, из них по главным распорядителям:» цифры «6 862» заменить цифрами «4 775».

1.5.24. В столбце 15 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 2, из них по главным распорядителям:» цифры «14 004» заменить цифрами «11 917».

1.5.25. Столбец 2 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат».

1.5.26. В столбце 2 подпункта 3.2 пункта 3 слова «ежемесячных компенсационных денежных выплат ВИЧ-инфицированным гражданам» заменить словами «дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат».

1.5.27. Столбец 2 подпункта 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде адаптированных молочных смесей».

1.5.28. В столбце 9 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «14 521» заменить цифрами «14 366».

1.5.29. В столбце 11 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «5 747» заменить цифрами «5 638».

1.5.30. В столбце 15 подпункта 4.1. пункта 4 цифры «17 383» заменить цифрами «17 274».

1.5.31. В столбце 9 подпункта 4.1.3 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «1 865» заменить цифрами «1 710».

1.5.32. В столбце 11 подпункта 4.1.3 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «1 306» заменить цифрами «1 197».

1.5.33. В столбце 15 подпункта 4.1.3 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «3 883» заменить цифрами «3 774».

1.5.34. Столбец 9 подпункта 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«5 чел. – 12 мес., 1 чел. – 3 мес., 1 чел. – 2 мес.».

1.5.35. В столбце 11 подпункта 4.2. пункта 4 цифры «42» заменить цифрами «33».

1.5.36. В столбце 15 подпункта 4.2. пункта 4 цифры «127» заменить цифрами «118».

1.5.37. Столбец 9 подпункта 4.5 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«21 чел., в т.ч.: Поч.гр-н - 18 чел., вдовы - 3 чел.».

1.5.38. В столбце 11 подпункта 4.5 пункта 4 цифры «3 646» заменить цифрами «3 209».

1.5.39. В столбце 15 подпункта 4.5 пункта 4 цифры «10 933» заменить цифрами «10 496».

1.5.40. Столбец 2 подпункта 4.9 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Единовременные компенсационные денежные выплаты на возмещение затрат родственникам умерших (погибших) Почетных граждан

городского округа Тольятти на изготовление и установку надгробного памятника Почетным гражданам».

1.5.41. В столбце 9 подпункта 4.9 пункта 4 цифру «1» заменить цифрой «0».

1.5.42. В столбце 11 подпункта 4.9 пункта 4 цифры «50» заменить цифрой «0».

1.5.43. В столбце 15 подпункта 4.9 пункта 4 цифры «200» заменить цифрой «150».

1.5.44. В столбце 9 подпункта 4.11 пункта 4 цифры «22» заменить цифрой «4».

1.5.45. В столбце 10 подпункта 4.11 пункта 4 цифры «10» заменить цифрой «8».

1.5.46. В столбцах 11, 15 подпункта 4.11 пункта 4 цифры «220» заменить цифрами «32».

1.5.47. В столбце 11 строки «ВСЕГО по задаче 4, из них по главным распорядителям:» цифры «10 856» заменить цифрами «10 063».

1.5.48. В столбце 15 строки «ВСЕГО по задаче 4, из них по главным распорядителям:» цифры «32 562» заменить цифрами «31 769».

1.5.49. В столбце 11 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 4, из них по главным распорядителям:» цифры «10 856» заменить цифрами «10 063».

1.5.50. В столбце 15 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 4, из них по главным распорядителям:» цифры «21 702» заменить цифрами «20 909».

1.5.51. В столбце 9 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «32» заменить цифрами «31».

1.5.52. В столбце 11 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «576» заменить цифрами «558».

1.5.53. В столбце 15 подпункта 5.2 пункта 5 цифры «1 728» заменить цифрами «1 710».

1.5.54. В столбце 9 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «22» заменить цифрами «18».

1.5.55. В столбце 11 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «264» заменить цифрами «227».

1.5.56. В столбце 15 подпункта 5.3 пункта 5 цифры «772» заменить цифрами «735».

1.5.57. В столбце 11 строки «ВСЕГО по задаче 5, из них по главным распорядителям:» цифры «844» заменить цифрами «789».

1.5.58. В столбце 15 строки «ВСЕГО по задаче 5, из них по главным распорядителям:» цифры «2 512» заменить цифрами «2 457».

1.5.59. В столбце 11 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 5, из них по главным распорядителям:» цифры «844» заменить цифрами «789».

1.5.60. В столбце 15 строки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 5, из них по главным распорядителям:» цифры «1 688» заменить цифрами «1 633».

1.5.61. В столбце 10 подпункта 7.1 пункта 7 цифры «83,7» заменить цифрами «85,8».

1.5.62. В столбце 11 подпункта 7.1. пункта 7 цифры «1 005» заменить цифрами «1 030».

1.5.63. В столбце 15 подпункта 7.1 пункта 7 цифры «3 607» заменить цифрами «3 632».

1.5.64. В столбце 11 строки «ВСЕГО по задаче 7, из них по главным распорядителям:» цифры «1 078» заменить цифрами «1 103».

1.5.65. В столбце 15 строки «ВСЕГО по задаче 7, из них по главным распорядителям:» цифры «3 837» заменить цифрами «3 862».

1.5.66. В столбце 11 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 7, из них по главным распорядителям:» цифры «1 023» заменить цифрами «1 048».

1.5.67. В столбце 15 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 7, из них по главным распорядителям:» цифры «2 651» заменить цифрами «2 676».

1.5.68. В столбце 9 подпункта 11.1 пункта 11 цифры «206» заменить цифрами «169».

1.5.69. В столбце 11 подпункта 11.1 пункта 11 цифры «9 898» заменить цифрами «8 230».

1.5.70. В столбце 15 подпункта 11.1 пункта 11 цифры «20 458» заменить цифрами «18 790».

1.5.71. В столбце 9 подпункта 11.2 пункта 11 цифры «415» заменить цифрами «175».

1.5.72. В столбце 11 подпункта 11.2 пункта 11 цифры «2 490» заменить цифрами «1 050».

1.5.73. В столбце 15 подпункта 11.2 пункта 11 цифры «4 980» заменить цифрами «3 540».

1.5.74. В столбце 9 подпункта 11.3 пункта 11 цифры «12» заменить цифрой «4».

1.5.75. В столбце 10 подпункта 11.3 пункта 11 цифры «506,9» заменить цифрами «375».

1.5.76. В столбце 11 подпункта 11.3 пункта 11 цифры «73» заменить цифрами «18».

1.5.77. В столбце 15 подпункта 11.3 пункта 11 цифры «146» заменить цифрами «91».

1.5.78. В столбце 11 подпункта 11.4 пункта 11 цифры «140» заменить цифрами «40».

1.5.79. В столбце 15 подпункта 11.4 пункта 11 цифры «269» заменить цифрами «169».

1.5.80. В столбце 11 строки «ВСЕГО по задаче 11, из них по главным распорядителям:» цифры «12 601» заменить цифрами «9 338».

1.5.81. В столбце 15 строки «ВСЕГО по задаче 11, из них по главным распорядителям:» цифры «25 853» заменить цифрами «22 590».

1.5.82. В столбце 11 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 11, из них по главным распорядителям:» цифры «12 601» заменить цифрами «9 338».

1.5.83. В столбце 15 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ВСЕГО по задаче 11, из них по главным распорядителям:» цифры «25 853» заменить цифрами «22 590».

1.5.84. В столбцах 9, 10, 11 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям:» цифры «130 825» заменить цифрами «115 725».

1.5.85. В столбце 15 строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям:» цифры «315 541» заменить цифрами «300 441».

1.5.86. В столбцах 9, 10, 11 подстроки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям:» цифры «38 369» заменить цифрами «32 119».

1.5.87. В столбце 15 строки «Департамент информационных технологий и связи» строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям:» цифры «77 762» заменить цифрами «71 512».

1.5.88. В столбцах 9, 10, 11 строки «Департамент образования» строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям:» цифры «86 051» заменить цифрами «77 201».

1.5.89. В столбце 15 строки «Департамент образования» строки «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям:» цифры «193 663» заменить цифрами «184 813»; Полный перечень изменений?

1.6. В разделе VII Программы:

1.6.1. В абзаце 3 цифры «7,0» заменить цифрами «6,2».

1.6.2. В абзаце 6 цифры «35» заменить цифрами «22».

1.6.3. В абзаце 7 цифры «1,3» заменить цифрами «0,9».

1.6.4. Абзац 8 изложить в следующей редакции:

«- 76 гражданам будут предоставлены дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде ежемесячных денежных выплат;».

1.6.5. Абзац 9 изложить в следующей редакции:

«- 270 гражданам будут предоставлены заменители грудного молока (адаптированные молочные смеси);».

1.6.6. В абзаце 10 цифры «14,5» заменить цифрами «14,4».

1.6.7. В абзаце 13 цифры «24» заменить цифрами «21».

1.6.8. В абзаце 15 цифры «22» заменить цифрой «4».

1.6.9. Абзац 16 признать утратившим силу.

1.6.10. В абзаце 18 цифры «32» заменить цифрами «31».

1.6.11. В абзаце 19 цифры «22» заменить цифрами «18».

1.6.12. В абзаце 28 цифры «220» заменить цифрами «169».

1.6.13. В абзаце 29 цифры «415» заменить цифрами «175».

1.6.14. В абзаце 30 цифры «12» заменить цифрой «4».

2. Департаменту финансов мэрии городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.) осуществлять финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы за счет средств бюджета городского округа в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных ее заказчиком.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.



С.И.Андреев